CÂMARA NUM  ÉnkL.

F'ALÁCI OVOT1J IFt A

11111111111111111111
P tocolo Geral n° 165/2021

Dat i 11 02/2021 Horário: 14:53
LEG - REQ 6/2021

11H

Camara Municipal de Indaiatuba

Rua Humaid, 1167 Centro - PABX: ("1:99 '885-7700.
CEP: 13.339-140 -- Indaia tuba -

REQUERIMENTO 	1202-

REQUEIRO, nos termos do Art. 133 do Regirr,mto Interno, ao Exmo. Sr.

Presidente desta Casa, que desarquive o Projeto de .ei n° 16-7/2019, dando-lhe

regular tramitação regimental.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro cI( 2021.

Ricardo Lorigatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatrti França Telefor a: 3885-7708

E-mail: contato©ricerdofranca.com. br

	Page 1